EAN:
Master Box
1
RABOT DEGAUCHISSEUSE
Réf: CTPL21-1250
5411074235697
CARACTERISTIQUES:n
Puissance: 1250W
Dégauchisseuse:
Largeur max: 204mm
Passe max: 2mm
Raboteuse:
Largeur max: 204mm
Hauteur max: 120mm
Dimensions de la table: 740 x 210mm
AVANTAGES PRODUITn
2 en 1: Raboteuse et dégauchisseuse
Buse d'aspiration pour garder la zone de
travail propre
Pieds en caoutchouc pour absorber les
vibrations